SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO (Dispensa de Licitação)
O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que na presente data, houve a HOMOLOGAÇÃO do Edital de Licitação (Termo de Dispensa de Licitação) Nº 044/2018 – na Modalidade de Dispensa de Licitação Nº 010/2018, integrante do Processo Licitatório Nº 044/2018, que tem por objeto - CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA ELABORAÇAO DE PROJETO ELETRICO REFERENTE A CABINE DE MEDIÇAO EM MT DO PARQUE DE EXPOSIÇOES E REDE DE DISTRIBUIÇAO DE ENERGIA DE BT E MT, NA CIDADE DE JACUIZINHO/RS, sendo contratado, o licitante PROJETECH ENGENHARIA E TECNOLOGIA ME, inscrita no CNPJ sob nº. 27.159.690/0001-82, que cotou o valor global total R$ 6.000,00 (Seis mil reais), sendo que o valor da respectiva DISPENSA DE LICITAÇÃO será de no máximo R$ 6.000,00 (Seis mil reais).
Jacuizinho - RS, 03 de outubro de 2018.
VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal